СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.09.2014				                                         № 102/20

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 23.03.2011г. №109/22 «Об утверждении порядка рассмотрения ежегодного отчета Главы городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области о его деятельности и деятельности администрации поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Дмитров решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 23.03.2011г. №109/22 «Об утверждении порядка рассмотрения ежегодного отчета Главы городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области о его деятельности и деятельности администрации поселения»:
1.1. Раздел 2 Порядка рассмотрения ежегодного отчета Главы городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области о его деятельности и деятельности администрации поселения дополнить пунктом 2.4. следующего содержания:
«2.4. Совет депутатов городского поселения Дмитров заслушивает отчет Главы городского поселения Дмитров  после принятия решения Совета депутатов об исполнении бюджета городского поселения Дмитров за прошлый год, но не позднее 1 июня текущего года.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дмитровский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения Дмитров –
Председатель Совета депутатов
городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Московской области                                                                             В.А. Логачев